
Teamleder til hjemmeplejen i Distrikt sydøst

Distrikt Sydøst - Ældreområdet - søger Teamleder til hjemmeplejen.
Har du lyst til at arbejde med faglig ledelse tæt på borgere og medarbejdere, og derigennem
bidrage til et værdigt ældreliv i Næstved Kommune?   
Vi søger daglig leder til team SØ21; Teamet tager hånd om cirka 150 borgere bosiddende i indre
by.
Om dig

du har en solid sundhedsfaglig baggrund,●

du holder af at sætte borgeren først,●

du ved nærværende og faglig ledelse virker●

du finder det inspirerende at bidrage til kompetent forandrings- og forankringsledelse, så

vores organisering i små tværprofessionelle teams skaber de ønskede resultater.

●

du har en diplomuddannelse i ledelse, eller er frisk på at erhverve dig en sådan.●

Stillingens indhold 
Du skal forestå den daglige ledelse af 2 små team á ca. 14 medarbejdere pr. team. Teamet
understøttes af såvel driftssupport som kvalitets-support. Du bliver i givet fald en del af et
kompetent og energisk lederteam, på i alt 17 teamledere, der sammen løser distriktets opgaver på
bedste vis.
Der er fokus på den borgercentrerede omsorg, og den faglige og situationsbestemte ledelse af de
små teams, tæt på borgerne og tæt på medarbejderne. 
Vi udvikler os i retning af principperne for den regenerative arbejdsplads. At sikre medarbejderne et
inspirerende, trygt og trivselsfremmende arbejdsmiljø ligger alle på sinde. Balance og
bæredygtighed i organisationen ikke mindst i forhold til rammer og  vilkår for såvel medarbejdere
som ledere. 
 
Du kan se job- og personprofil her.

Om Distrikt Sydøst
Distrikt Sydøst er et af 2 distrikter under Center for Sundhed og Ældre i Næstved Kommune.
Distriktet består af 6 hjemmeplejeteams og 11 plejecenterteams.
Organisationen består af 750 medarbejdere med forskellig faglig baggrund, der yder pleje, træning,
sygepleje og praktisk hjælp. Vi har skarpt fokus på rehabilitering til omkring 1000 primært ældre
borgere, der enten bor i plejeboliger eller modtager besøg af hjemmeplejen.
Vi er i fuld gang med at implementere ”Vi ses i morgen”, hvor målet er at arbejde i små mere eller
mindre selvkørende teams tæt på en mindre gruppe af borgere. 

Løn- og ansættelsesvilkår
Der er tale om en lederstilling, ansættelse uden højeste tjenestetid.
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation.

Tiltrædelse
1. august 2025 eller snarest derefter.

Vil du vide mere 
Du er velkommen til at kontakte Distriktschef Birgitte Ettrup på tlf. 2020 3414 for en aftale om et
besøg, og yderligere drøftelse af stillingens indhold.

Ansøgningsfrist
mandag 16. juni 2025 

Ansættelsessamtaler
Forventes afholdt onsdag den 18. juni 2025
 Vi glæder os rigtig meget til at modtage din ansøgning.

https://www.distriktoest.dk/media/cgraorpx/funktionsbeskrivelse-teamleder-1.pdf
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